
22spl - "tco64 jáj2o ·r - C)Z
ZDRAV i"N1CKÁ ZÁCHRANNÁ

, služba , Zdravotnická záchranná služba' " KÉHO KRAJE (B . . .
60'2001, 301 00 plzeň Plzenského kraje, p.o.

g, GiČ, CZ45333®9

DODATEK Č.2
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 2. 2005

Níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Klatovská 2960/ 200i, 301 00 Plzeň
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009
Statutární zástupce objednatele: MUDr, Pavel Hrdlička, ředitel

na straně jedné dále jen ,,Objednatel"

Hana Šedivcová - TOPP
šidlo : Měchurova 395, 339 01 Klatovy ||
IČO: 49170694
DIČ: CZ 5855110008
Bankovní spojení ČSOB Klatovy
Číslo účtu :

na straně druhé jako ,,Zhotovitel"

tento
dodatek č, 2 Smlouvy o dílo ze dne 9. 2. 2005 (dále jen Dodatek):

Shora uvedené smluvní strany tímto právním úkonem dodatkuji Smlouvu o dílo ze dne 9. 2. 2005, když
nahrazuji, nebo rozšiřuji některá ustanovení v dotčené smlouvě uvedená,

l.
Smluvní strany

Tímto Dodatkem se mění adresa sídla a zastupující osoba Objednatele ze Zdravotnické záchranné
služby Plzeňského kraje, Edvarda Beneše 19, 30100 Plzeň, zastoupené MUDr. Bohumilem Černým na
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Klatovská 2960/ 2001,
301 00 Plzeň, zastoupená MUDr. Pavlem Hrdličkou.

l



Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.o.

ll.
Dílo

Dílo, uvedené v ČI. l Smlouvy, se dle tohoto Dodatku rozšiřuje na provedeni úklidových a čistících prací
spočívající v úklidu prostor Objednatele v objektech:

zzs pk - výjezdová základna Klatovy, Pod nemocnici 790llll, 339 01 Klatovy
zzs pk - výjezdová základna Nýrsko, Petra Bezruče 158, 340 22 Nýrsko,
zzs pk - výjezdová základna Horažďovice, Blatenská 311, 341 01 Horažďovice,

kdy přesný popis prací prováděný Zhotovitelem, včetně jejich periodického časového rozvrhu, je uveden
v přílohách č. 1, 2, 3, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Celková plocha, kde bude prováděn Zhotovitelem úklid dle ČI. || Smlouvy a dle Dodatku Č.1 Smlouvy se
rozšiřuje na:

" výjezdová základna Klatovy, Pod nemocnici 790/lll, 339 01 Klatovy:
Denní úklid : 763,00m'
Úklid lx týdně: 14,70m'
Úklid lx měsíčně 62,00m'
Úklid 2x měsíčně : 102,00m'
Úklid - sobota 124,20m'

" výjezdová základna Nýrsko, Náměstí 754, 340 22 Nýrsko:
Denní úklid PO-SO : 71,60 m'

" výjezdová základna Horažd'ovice, Blatenská 311, 341 01 Horažďovice:
Denní úklid PO-SO : 155,60m'

Zhotovitel vůči Objednateli odpovídá za kvalitu provedených prací a věcí s tím spojených, dodržování
právních předpisů, norem a nařízeni při používání čisticích a dezinfekčních prostředků, dále za
dodržování bezpečnosti práce při prováděni sjednaných prací a služeb a za případné škody na majetku
Objednatele způsobené pracovníky Zhotovitele.

III.
Cena díla

Cena za dílo dle ČI. lV. Smlouvy a dle Dodatku č, 1 této Smlouvy se mění takto:

Za provedení kompletního úklidu uhradí objednatel zhotoviteli celkovou měsíční částku:
VZ Klatovy: 14.290,-KČ
+ DPH 21% ve výši 3.000,90 KČ, tj. celkem za měsíc 17.291,-KČ
VZ Horažd'ovice: 3.252,-KČ
+ DPH 21% ve výši 682,92 Kč, tj. celkem za měsíc , 3.935,-KČ

"J



Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.o.

vz Nýrsko: 2.800,-kč
' DPH 21% ve výši 588,- Kč, tj. celkem za měsíc 3.388,-KČ

Tato cena bude Zhotoviteli hrazena na základě faktury, která bude vystavena Zhotovitelem objednateli
jednou měsíčně vždy k poslednímu dni příslušného měsíce. Splatnost faktury je touto smlouvou
dohodnuta na 30 dni.
Cena za práce uvedená v ČI. Ill. Dodatku se může upravit pouze písemnou dohodou a to jen z důvodu
inflace za předchozí rok stanovené ČSÚ a v případě změn právních norem upravující výši DPH.

lV.
Odstoupeni od smlouvy

Dodatek nahrazuje ČI. V. Smlouvy takto:

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

- v případě, že je Objednatel v prodlení s úhradou sjednané ceny za provedené práce po dobu
delší než 1 měsíc od splatnosti faktury

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

- při vzniklé škodě prokazatelně způsobené zhotovitelem
- při opakovaném nedodržováni kvality prováděných úklidových prací

V.
Komunikace mezi smluvními stranami

Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:
Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba Zhotovitele:

VI.
Ostatní ujednání

Vl.1
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, která umožní zhotoviteli
provádět práce ve sjednané kvalitě, zejména pak umožní zhotoviteli na vlastní náklad odběr energie a
vody potřebné pro zabezpečení shora uvedených prací.

3



Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.0.

Ve svém objektu poskytne Zhotoviteli samostatnou uzamykatelnou místnost pro uložení úklidových
prostředků a pomůcek. Úklidové prostředky, pomůcky a ochranné pracovní prostředky zajišťuje
Zhotovitel a jsou zahrnuty do celkové ceny za dílo uvedené v ČI. III Dodatku.

Vl.2
Úklid a čištěni objektů požadovaný nad rámec úklidu stanoveného v ČIJI Dodatku (např. po vymalování
objektu, při prováděni stavebních úprav a po činnostech zvýšeně znečišt'ujících prostory objednatele),
bude prováděn mimo tuto Smlouvu včetně všech Dodatků, a to dle objednávky vystavené na základě
cenového rozpočtu požadovaných úklidových prací schváleného Objednatelem.

Vl.3
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou tímto Dodatkem výslovně upraveny, se řídí
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Z3 NNÁ ŠUivc
" "" IČO:
Servisní ú

Kla lzeň Měchurou
tel./fax:

l 09

0

MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel ZZSPK Hana Šedivcová, TOPP

Za věcnou správnost:

4



Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.o.

Příloha č. 1

Harmonogram úklidových prací - výjezdové stanoviště Klatovy

Denní úklid:

- Setření na vlhko všechny vodorovné plochy
- Setření schodů
- Otření zábradlí
- Otřeni dveří - kolem klik
- Setřeni prachu z dostupného nábytku

- Setření parapetů vnitřních
- Úklid sociálního zařízení " jejich dezinfekce
- Vyprazdňování košů a jejich otření
- Soustředění odpadků na určené místo
- Udržováni prosklení
- Setřeni kuchyňské linky " kuchyňského dřezu
- Setření jídelního stolu
- Otřeni mikrovlnné trouby

- Úklid - přední vstup, chodba, garáž - úklid. místnost,, prostory
- Úklid výtahu

Měsíční úklid:

- Mytí dveří
- Myti nábytku
- Myti keramických ploch obkladů

Ostatní úklidové práce:

Myti stropních svítidel lx ročně
Myti topných těles a přívodních trubek lx ročně

Mytí oken - bezúplatně 2x ročně

Úklid bude prováděn od 13.00 - 17.00 hod.

5



Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.0.

Příloha č. 2

Harmonogram úklidových prací - výjezdové stanoviště Horažd'ovice

Denní úklid:

- Setřeni na vlhko všechny vodorovné plochy
- Otření dveří - kolem klik
- Setřeni prachu z dostupného nábytku
- Setřeni parapetů vnitřních
- Úklid sociálního zařízení " jejich dezinfekce
- Vyprazdňováni košů a jejich otřeni
- Soustředění odpadků na určené místo
- Udržování proskleni

Měsíční úklid:

- Mytí dveří
- Myti nábytku
- Mytí keramických ploch obkladů

Ostatní úklidové práce:

Mytí stropních svítidel lx ročně
Myti topných těles a přívodních trubek lx ročně

Mytí oken - bezúplatně 2x ročně

6



Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.o.

Příloha č. 3

Harmonogram úklidových prací- výjezdové stanoviště Nýrsko

Denní úklid :

- Setřeni na vlhko všechny vodorovné plochy
- Otření dveří - kolem klik
- Setřeni prachu z dostupného nábytku
- Setření parapetů vnitřních
- Úklid sociálního zařízení ' jejich dezinfekce
- Vyprazdňování košů a jejich otřeni
- Soustředění odpadků na určené místo
- Udržováni proskleni

Měsíční úklid :

- Myti dveří
- Myti nábytku
- Mytí keramických ploch obkladů

Ostatní úklidové práce :

Mytí stropních svítidel lx ročně
Mytí topných těles a přívodních trubek lx ročně

Myti oken - bezúplatně 2x ročně

7


